ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 03/2022, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000437 AGATA GABRIELE DE VARGAS MARQUES **675**

000435 ALINE GLAESER **785**

000151 AMANDA CRISTINA PEIXER **0.835.859-**

000203 ANGELINA OLIVEIRA DA SILVA **7828**

000384 ARIANE DA ROSA MÜLLER DE SOUZA **028319**

000458 BEATRIZ ANGELICA VALDIVIA ARANCIBIA **00**

000401 BRUNA AMÁBILE LEAL **020**

000116 CAMILA LEMOS **632**

000368 CARLOS RENATO DOS SANTOS **990**

000418 CHARLES PEREIRA ALMEIDA **593**

000194 CRISTIANE ANTUNES DOS SANTOS **63714**

000153 DAIANE MARTINS GEITTENES **79757**

000180 DANIEL DA COSTA AFILHADO **203**

000316 DARIANNA BAPTISTA DA SILVA DE OLIVEIRA **00384**

000112 DEISE PATRÍCIA CORREA DOS REIS FRIEDRICH **569-3**

000039 DJULLI GONÇALVES DA SILVA **3.942.769-**

000357 EDUARDA NUNES **145**

000241 EMERSON VICTOR DA SILVA **8182**

000183 FELIPE ANTONIO MORINI **175193**

000406 FIDIAS ALVES DE PINHO **574**

000242 GABRIELLA MARQUES DAMA **178**

000410 GENTIL MOTA **224**

000457 GISELLE SILVA DE BRITO NOGARETT **772**

000313 GRAZIANI INACIO **116.2**

000419 GUSTAVO HENRIQUE **629**

000247 HELLOISA MUNIQUE BOOZ STALOCH **222**

000344 JAQUELINE DE JESUS FERREIRA **025842**

000117 JOÃO GABRIEL SANTIAGO DE SOUZA **156**

000276 JOAO PAULO PINHEIRO SANTANA NETO **479**

000387 JONATA GARCIA REIS **359.6**

000341 JOSE MAURICIO DOS SANTOS **199**

000385 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA **207**

000082 KARINE REBECA DE SOUZA BARRETO **29360**

000041 LAISA DANIELE COSTA BEBER **788359**

000167 LARISSA SOARES **926**

000143 LEANDRO CAMARGO **333**

000424 LIRIANE GARCIA **383**

000402 LUAN KAIQUE DE ABREU **627**

000300 LUANA PAULINA PEIXER **630**

000451 LUCIANA GOMES DOS SANTOS **4240523**

000260 LUIZ FERNANDO VIEIRA DUTRA **960**

000234 MAIARA RIBEIRO FROGEL **53910**

000463 MAICON JOSE HENSEL MARTINS **147**

000142 MALLON GUSTAVO QUIRINO BOTEON **066**

000432 MARCOS CARMESINI **161**

000333 MARIA ELOÍZA NUNES **407**

000078 MATEUS ALMEIDA CARNETE **25446**

000086 MATHEUS MONTEIRO MORAES **231**

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

000239 MICHELLE IRENE PEREIRA **149**

000454 MORGANA RAULINO **9261548**

000337 NICOLI LEWANDOWSKI BEN VARGAS **976**

000175 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA E SILVA **961**

000109 RAFAEL CIPRIANI **141**

000374 ROSANGELA RIBEIRO GOMES **119793**

000315 ROSILENE DO ROSARIO DE LIMA **80938**

000444 SILVIANI CARNIEL **344**

000442 SUED TAYANE DE ALMEIDA TEIXEIRA BORBA **046**

000058 SULAMITA SUTIL DA TRINDADE **465**

000455 TAINÁ OLIVEIRA DA SILVA **030**

000350 TALITA GRIMES RIBEIRO **081**

000356 TALITA MAFRA SOARES **9357809**

000304 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LIMA **534476**

000207 THIAGO MAFFEZZOLI PICOLLI **2328119**

000237 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM **485**

000449 VANESSA DE SIMAS **638.0**

000250 YASMIN KAROLINE GONÇALVES BATISTA **3189**

TOTAL DE CANDIDATOS: 66

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000377 ALINE FORTES PACHECO DOS SANTOS **800939**

000240 ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA BATISTA **6728**

000426 ANA LUCIA FRANCISCO **838.4**

000292 BEATRIZ FREITAS DA CRUZ **689**

000004 BIANCA KUWADA ETO **393**

000012 EDVIRGEN PEREIRA **286**

000199 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET **509726**

000014 FELIPE JOSE MUNIZ MATOS **673**

000136 GISLAINE ORRIGO CARDOSO SOUZA MENDES **612627**

000355 JÉSSICA ADRIANO **605**

000322 JULIANA ROSANE GUILARDI **265**

000264 MARIANE DE SOUZA CAMPOS **5600**

000290 NICOLE LAZZARI GARCIA **117383**

000069 RAFAELLA FELDBERG SILVESTRE **410**

000409 RODRIGO FIDELIS DE MELO **6482**

000392 ROQUELE FARIAS DE CONTO **137756**

000140 ROSANGELA KRIGER **865.1**

000326 RUDOLFO FREDERICO ANTONIO STANGE **400**

000421 SANDRA MARIA AZEVEDO DANDOLINI **254**

000197 SEVERINA INACIA DE SOUSA **3188**

000033 SONIELE AMARAL OLIVEIRA ALCANTARA **9664**

000211 VANDERLEIA BAGGIO WENDLAND **498**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000364 ELENICE APARECIDA DA SILVA FERREIRA **923.9**

000015 MARIA APARECIDA BUNDE **71245**

000169 SHAUANA APARECIDA DUARTE **183619**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000296 AIRTON MOTTA **644**

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

000217 ANCELMO RAULINO **785**

000232 EVILASIO PETRY **6105**

000236 IZABEL DUARTE **940**

000220 JOSE ROBERTO REIS **220**

000083 LUCAS OLIVEIRA SOUZA **274**

000254 LUIS CARLOS RIBEIRO DA SILVA **078.8**

000423 MIRAMAR POLICARPO DA SILVA **8895**

000420 RAFAEL JOAO ALVES **338**

000295 ROSELI DA CONCEIÇAO NASCIMENTO **134**

000170 SOELI DE SOUZA BUENO **362**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000139 ELTON MAYKON FARIA **0244**

000259 FABIO GLEYSE VELOSO SILVA **62**

000405 FRANÇUHYSLLEY ARAÚJO DE SOUZA **3413**

000425 GUILHERME VINICIUS VERONEZE **961**

000195 JORGE GIZUTU DE ANDRADE **75572**

000146 LUCIANO ANDRIANI DE OLIVEIRA **3354628**

000244 MANOEL BATISTA BORGES **113**

000075 RODRIGO MACHADO **600**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000152 ALEX RODRIGO KREUSCH **377**

000177 BRUNO DE SOUSA PEREIRA DA VITÓRIA **2335673**

000428 CICELHO SOUZA DO NASCIMENTO **171279**

000269 CLECIO BONELLA **343270**

000245 EDER  JOSÉ NUNES SARMANHO DA SILVA **115**

000388 EDIVALDO DA SILVA SANTIAGO **16784**

000445 EUCLIDES JOAO ALEXANDRE **904**

000412 FÁBIO JUNIOR OLIVEIRA MORAES **29600405**

000262 HELITON JOÃO PIRES DE LIMA **458**

000440 HEMERSON CUNHA **073**

000394 JOAO GUILHERME COSMOS SILVA **0857**

000351 JOÃO VICTOR SCHLEMPER **600**

000359 JOSE ROBERTO NERES DE JESUS **523**

000166 LEONARDO DE LIMA VALLES **880**

000034 MARCOS JARDIM REIS  **06442002**

000064 MAURÍCIO PEREIRA DE SOUZA **753508**

000009 NILMAR SALDANHA TONIETTO **854260**

000100 NILSON CESAR DAROSSI **3010439**

000043 OZIEL HORST **929**

000438 PABLO JOSÉ TAMANINI **320.136-**

000453 POLIANA GABRIELA DA SILVA ROSA **261898**

000367 RENATO SANTOS DE MATOS **11303**

000321 SIRLEI MARTINS **296375**

000050 TAINNE DOS SANTOS **0399466**

000291 VALDECIR PEREIRA **968441**

000068 VICTOR COELHO GEVAERD **284**

000121 ZIQUIELI DA CUNHA **617**

TOTAL DE CANDIDATOS: 27

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000053 ABRAÃO PRADO **088**

000229 ANDRE RICARDO ANGELI **459**

000281 AUDECI MAFEÇOLI **93**

000286 CLAUDIR LUIZ KAMERS **4743**

000106 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA **006267**

000135 FABIANO DE JESUS **86456**

000054 JAISON DA SILVA **214**

000190 LEANDRO CORREIA **9301617**

000448 MARTINHO DA SILVA MAGNUS **790**

000354 MILTON SCHELMPER **869**

000019 NILSON RODRIGUES DA SILVA **298**

000429 OSVALDIR SIQUEIRA DUARTE **466046**

000125 PAULO ROBERTO SCHUBERT **670525**

000413 VAGNER GABRIEL **975**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000324 ALESSANDRA SCHMIDT **916701**

000024 BRUNA CLAUMANN **119**

000208 BRUNA DE OLIVEIRA **097253**

000339 BRUNA PAIVA HESS **110**

000317 CHARMAINE SUSAN SOBRINHO PINTO **21513**

000159 CLAUDIA ROSA DE ANDRADE **430**

000256 CLAUDINI HONÓRIO DE PIERI **980**

000147 CLEISSA FREITAS **06714**

000436 CRISTIANE PRISCILA BECKER **171**

000371 DULCICLEIDE FIRMINO DE PAIVA LINS **12558**

000343 FRANCYS KASSICK DA ROSA **670031**

000134 GABRIELLY DOS SANTOS LOPES **945**

000013 GISELE MEROLLI MIRANDA **99988**

000210 GLEIDIANE OLIVEIRA MONTEIRO **576**

000230 HÉMILLY CAROLINE DA SILVA PAIXÃO **8238**

000008 INDIAMARA DE SOUSA **09**

000263 JESSICA BORGES DA SILVA **7326**

000431 JOANE RODRIGUES PAZ **414**

000115 JOHNY CARNEIRO MARTINS **526**

000327 JOSÉ JULIANO COSTA **070**

000173 JULIA MARTINS DA SILVA **266**

000325 KETERIN MARA VIEIRA **2649**

000452 LANA ROBERTA DANTAS DIAS **5164**

000133 LARISSA EVELYN DE SOUZA ALBUQUERQUE **2932**

000246 LÍDIA PINHEIRO BRITO DE MATOS **83242**

000144 LUAN FERNANDO SILVA TIBURCIO **4425**

000243 LUCAS ISRAEL EV **46889**

000390 LUCIANE DE SOUZA ALEXANDRE **057**

000206 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA **962**

000386 MARILDA DA COSTA E SILVA **590**

000308 NATALIA ANGHINONI SANTIN **769**

000040 NATANA CUGIKI **757**

000156 NATANY SILVA MARTINS **152**

000023 PAMELA DOS REIS SOARES **47**

000288 RAQUEL NUNES DAMIAN **744**

000150 REMY CORREIA DOS SANTOS **10841**

000072 RENAN SANTOS SANTANA **380917**

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

5

000382 ROSELI FLORIANI **058**

000342 RUAN STEINBACH PACHER **410**

000297 SARAH LAWFORD **03**

000257 SILVANA MARIA CIPRIANI **0.046.6**

000027 SINARA DE CARVALHO SANTOS NOVAKOSKI **917289**

000265 THAÍSA MARQUES PROPODOSKI VIEIRA **18139**

000074 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN **544**

TOTAL DE CANDIDATOS: 44

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000293 JOÃO ADEMAR DELFINO DOS SANTOS **422**

000202 JOICE DE SOUZA PEREIRA **654**

000052 KELLI PATRÍCIA ALVES **737**

000221 MARCIO PENTEADO RODRIGUES **0972**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000105 ADRIANE GRAZIELE HOEPERS **262**

000252 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES **89916**

000201 ALAN JACINTO LUGLI PEREIRA **384**

000348 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES **21405**

000089 ANA CRISTINA DE ANDRADE RODRIGUES **216**

000088 BIANCA OLIVEIRA DE MELO **139548**

000346 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS **093**

000131 EVERTON RODRIGO FERREIRA **167**

000006 GABRIELA CAROLINE DE MORAES **941**

000358 GUSTAVO CARNEIRO GOMES **10263**

000046 JEFFERSON THADEUS COELHO **296**

000017 JOICE MARA VICENTE PEREIRA **03957**

000370 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS **31632**

000062 KARLA EVANS SANTOS DE SANTANA **405.3**

000090 LUANA MARIA LEAL BRASIL **353**

000378 LUIS OTAVIO TRAINOTTI **022**

000048 MAIRA FRANCIELE ALBERNAZ DOS SANTOS **540**

000430 MARCELO FERREIRA SOARES **967607**

000398 MARIA EDUARDA DA SILVA **750**

000185 NAYSA PEREIRA ANDRADE **472**

000096 SARA BRAGA FERREIRA **341**

000336 SHAYENE LUNELLI HOEGEN **56039**

000093 SUANE DE ALMEIDA ARANHA **67**

000400 YAGO DA SILVA DA CUNHA **208**

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

MESTRE DE OBRAS – PONTES PÊNSEIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000381 ADILSON SILVA DE SOUZA **664971**

000352 ELIAS COSTA NETO **737**

000446 JOSÉ PEDRO PEIXER **7087**

000383 MANOEL ROMUALDO SILVA FILHO **92**

000389 ROGÉRIO JOSÉ THOMÉ **241653**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

6

ODONTÓLOGO – PSF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 BETHÂNIA BARBOSA LOURENÇO **60**

000038 BRUNA THOBER PIRES **051165**

000379 CATIA REGINA CARDOSO **097**

000258 DANIELA CRISTINA TIRLONI HASS **342**

000184 ELY ROBERTA DA SILVA **320**

000191 EMANUEL MARTINS DA SILVA **3767**

000422 EMILY MOREIRA DE CAMARGO **9143**

000235 FERNANDA DA SILVA **781**

000066 FERNANDA DADAM PIETROSKI BUDKEWITZ **767**

000165 GABRIELA VOLTOLINI **816**

000349 JAQUELINE SALVALAGIO MARQUES **624**

000026 JILVAN BARRETO DOS SANTOS **660**

000459 LEONARDO IVAN FANTONI **136**

000397 MANUELLA CAROLINI MARÉCO LAMARÃO **37**

000314 MARIANA MICKAELA FERREIRA **030**

000094 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO **722**

000353 NATÁLIA CRISTINA TRENTIN BORDIGNON **062**

000411 PRISCILA FERREIRA PADILHA **8011**

000042 VIVIANE CHRISTINA MARIA MORA **077**

000005 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO **70**

TOTAL DE CANDIDATOS: 20

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000443 ADRIANA BEATRIS RECH **037.8**

000280 ADRIANA DOS SANTOS LIMA **074639**

000020 CATIA REGINA JESUS SERPA **813**

000227 CINTIA NASSAR SENNA **8778**

000016 DORACI EZIDIO **118**

000030 ENI PINTO TEJADA **437632**

000172 GEANE CARLA DE SOUSA SILVA **027**

000025 JOVANICE FRANCISCA SANTANA SANTOS **025916**

000415 LEILA SANDES DA SILVA LUZ **520**

000215 LEILANE DOS SANTOS NOGUEIRA **25926**

000433 LUCIMARI BRIZOLLA DE VARGAS MARQUES **823289**

000218 MARIA IZABEL FAGUNDES **255**

000067 MICHELE MARIA KAMERS FERREIRA **197**

000329 MILANE TEREZINHA BITTENCOURT **650.69**

000091 RICARDO AMARANTE **3238**

000110 ROSANI TERESINHA DE CAMPOS HOFFMANN **5074**

000275 SILVIO WOISCZYK **531**

000047 SIMONE VALENTIM DA SILVA **762**

000003 TAUANY REGINA DE JESUS ALVES **782**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Município de São João Batista, 13 de junho de 2022.

ROSANE SARTORI ROSA

Secretaria Municipal de Administração